
P R I J E D L O G 
 

 
  
 

 
 Na temelju članka 20. Zakona o sklapanju i izvršavanju međunarodnih ugovora 
(Narodne novine, broj 28/96), Vlada Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ______2014. 
godine donijela 
 
 

Z A K L J U Č A K 
  

 
 Vlada Republike Hrvatske je upoznata s Memorandumom o suglasnosti između 
ministra nacionalne obrane Republike Poljske, Ministarstva obrane Republike Bugarske, 
Ministarstva obrane Republike Hrvatske, Ministarstva obrane Češke Republike, Saveznog 
ministarstva obrane Savezne Republike Njemačke, ministra obrane Kraljevine Nizozemske, 
Ministarstva nacionalne obrane Rumunjske o uspostavi, upravljanju i radu Središta izvrsnosti 
vojne policije NATO-a i s Memorandumom o suglasnosti između ministra nacionalne obrane 
Republike Poljske, Ministarstva obrane Republike Bugarske, Ministarstva obrane Republike 
Hrvatske, Ministarstva obrane Češke Republike, Saveznog ministarstva obrane Savezne 
Republike Njemačke, ministra obrane Kraljevine Nizozemske, Ministarstva nacionalne 
obrane Rumunjske kao i Zapovjedništva vrhovnog zapovjednika savezničkih snaga za 
transformaciju o funkcionalnom odnosu u vezi sa Središtem izvrsnosti vojne policije NATO-
a, potpisanim 11. prosinca 2013. godine u Norfolku, Virginia, Sjedinjene Američke Države, u 
tekstovima koje je Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo vanjskih i europskih 
poslova aktom, klase: 018-05/14-92/1, urbroja: 521-V-02-02/03-14-2, od 11. lipnja 2014. 
godine. 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb,    

 
 
 PREDSJEDNIK 
 
 Zoran Milanović 
 
 
 
 
 


